Category L
INDOOR   INDOOR
horizontaal
U-profi el
profi l
horizontal U
Referentie
Référence
Maat A
Mesure A
Lengte
Longueur
St/pak
Pcs/paquet
St/pal
Pcs/pal
Pr� s/lm
Prix/mct
BF1MPH50260 50 mm 2600 mm 8 360 € 1,36
BF1MPH50400 50 mm 4000 mm 8 360 € 1,36
BF1MPH70400 70 mm 4000 mm 8 288 € 1,56
BF1MPH75400 75 mm 4000 mm 8 288 € 1,55
BF1MPH100400 100 mm 4000 mm 8 192 € 1,78
verticaal
C-profi el
profi l
vertical C
Referentie
Référence
Maat A
Mesure A
Lengte
Longueur
St/pak
Pcs/paquet
St/pal
Pcs/pal
Pr� s/lm
Prix/mct
BF1MPV50240 50 mm 2400 mm 8 280 € 1,58
BF1MPV50260 50 mm 2600 mm 8 280 € 1,58
BF1MPV50280 50 mm 2800 mm 8 280 € 1,58
BF1MPV50300 50 mm 3000 mm 8 280 € 1,58
BF1MPV50320 50 mm 3200 mm 8 280 € 1,58
BF1MPV50360 50 mm 3600 mm 8 280 € 1,58
BF1MPV50400 50 mm 4000 mm 8 280 € 1,58
BF1MPV70260 70 mm 2600 mm 8 200 € 1,76
BF1MPV70280 70 mm 2800 mm 8 200 € 1,76
BF1MPV70300 70 mm 3000 mm 8 200 € 1,76
BF1MPV70320 70 mm 3200 mm 8 200 € 1,76
BF1MPV70360 70 mm 3600 mm 8 200 € 1,76
BF1MPV70400 70 mm 4000 mm 8 200 € 1,76
BF1MPV75240 75 mm 2400 mm 8 200 € 1,80
BF1MPV75260 75 mm 2600 mm 8 200 € 1,80
BF1MPV75280 75 mm 2800 mm 8 200 € 1,80
BF1MPV75300 75 mm 3000 mm 8 200 € 1,80
BF1MPV75320 75 mm 3200 mm 8 200 € 1,80
BF1MPV75360 75 mm 3600 mm 8 200 € 1,80
BF1MPV75400 75 mm 4000 mm 8 200 € 1,80
BF1MPV100260 100 mm 2600 mm 8 160 € 2,04
BF1MPV100280 100 mm 2800 mm 8 160 € 2,04
BF1MPV100300 100 mm 3000 mm 8 160 € 2,04
BF1MPV100320 100 mm 3200 mm 8 160 € 2,04
BF1MPV100360 100 mm 3600 mm 8 160 € 2,04
BF1MPV100400 100 mm 4000 mm 8 160 € 2,04
METAALPROFIELEN   PROFILES CLOISONS
Profi elen   Profi lés
27/11/23
Category L
INDOOR   INDOOR
Referentie
Référence
Maat A
Mesure A
Lengte
Longueur
St/pak
Pcs/paq
St/pal
Pcs/pal
Pr� s/lm
Prix/mct
BF1MPPR400 metaalprofi el plafond rand 27/48 4000 mm 10 420 € 0,96
BF1MPPR300 metaalprofi el plafond rand 27/48 3000 mm 10 420 € 0,96
BF1MPP400D metaalprofi el plafond type D 60/27 4000 mm 10 420 € 1,24
BF1MPP400G metaalprofi el plafond type G 60/27 4000 mm 10 420 € 1,40
PLAFONDPROFIELEN   PROFILES PLAFONDS
Profi elen   Profi lés
27/11/23
Category L
INDOOR   INDOOR
Referentie
Référence
Omschr� ving
Description
Type
Type
St/pak
Pcs/paquet
Pr� s/lm
Prix/mct
BF2MB6055 Montagebeugel 60/55 100 € 21,15
BF2MB60125 Montagebeugel 60/125 100 € 27,70
BF2MB60200 Montagebeugel 60/200 100 € 94,69
BF2KVD Kruisverbinder geplooid Type D 100 € 32,25
BF2KVG kruisverbinder geplooid Type G 100 € 34,51
BF2VB80D Verbindingsstuk/verlenger  80 mm Type D 100 € 28,80
BF2VB80G Verbindingsstuk/verlenger  100 mm Type G 100 € 24,81
BF2OD250 Ophangdraad + oog 250 mm 100 € 15,79
BF2OD500 Ophangdraad + oog 500 mm 100 € 25,02
BF2OD750 Ophangdraad + oog 750 mm 100 € 33,90
BF2OD100 Ophangdraad + oog 1000 mm 100 € 43,53
BF2DV Dubbele veer 100 € 23,05
BF2HEVD Hanger met enkele veer 100 mm 100 € 56,87
BF2PH170D Plafondhanger 170 mm
Type D
100 € 23,24
BF2PH270D Plafondhanger 270 mm 100 € 82,34
BF2PH170G Plafondhanger 170 mm
Type G
100 € 23,24
BF2PH270G Plafondhanger 270 mm 100 € 82,34
BF2NH6027 Noniushanger 60/27 100 € 66,47
BF2NHV6027 Noniushanger + vergrendeling 60/27 100 € 66,47
BF2BH140 Bovenhanger 140 mm 100 € 32,64
BF2BH340 Bovenhanger 340 mm 100 € 57,09
BF2BH540 Bovenhanger 540 mm 100 € 82,63
BF2CH Clipshanger 100 € 11,86
BF2VCS Voegenclips 100 € 11,28
Metaalprofi elen toebehoren   Accessoires profi lés
27/11/23
Category L
INDOOR   INDOOR
HOEKBESCHERMERS  CORNIERE
Referentie
Référence
Omschr� ving
Description
Lengte
Longueur
Pr� s/pak
Prix/paq
BF3HBRG150 Hoekbeschermer AZC RG (20st)  150 cm € 24,17
BF3HBRG180 Hoekbeschermer AZC RG (20st)  180 cm € 29,01
BF3HBRG200 Hoekbeschermer AZC RG (20st)  200 cm € 32,23
BF3HBRG220 Hoekbeschermer AZC RG (20st)  220 cm € 35,45
BF3HBRG240 Hoekbeschermer AZC RG (20st)  240 cm € 38,67
BF3HBRG260 Hoekbeschermer AZC RG (20st)  260 cm € 41,90
BF3HBRG280 Hoekbeschermer AZC RG (20st)  280 cm € 45,12
BF3HBRG300 Hoekbeschermer AZC RG (20st)  300 cm € 48,34
BF3HBRG320 Hoekbeschermer AZC RG (20st)  320 cm € 51,57
BF3HBVK150 Hoekbeschermer AZC Carré (20st)  150 cm € 26,23
BF3HBVK180 Hoekbeschermer AZC Carré (20st)  180 cm € 31,47
BF3HBVK200 Hoekbeschermer AZC Carré (20st)  200 cm € 34,97
BF3HBVK220 Hoekbeschermer AZC Carré (20st)  220 cm € 38,47
BF3HBVK240 Hoekbeschermer AZC Carré (20st)  240 cm € 41,97
BF3HBVK260 Hoekbeschermer AZC Carré (20st)  260 cm € 45,46
BF3HBVK280 Hoekbeschermer AZC Carré (20st)  280 cm € 48,96
BF3HBVK300 Hoekbeschermer AZC Carré (20st)  300 cm € 52,46
BF3HBVK320 Hoekbeschermer AZC Carré (20st)  320 cm € 55,95
Refferentie
Référence
Omschr� ving
Description
St/doos
Pcs/bte
Pr� s/st
Prix/pc
BF3HPPVC300 hoekprofi el buigbaar PVC 6mm 300cm 50 € 254,57
BF3AFP260 afstr� kprofi el 260 cm 40 € 73,10
BF3SP2606 stopprofi el AZC muren 6mm 260cm 10 € 49,47
BF3SP3006 stopprofi el AZC muren 6mm 300cm 10 € 57,09
BF3SP26010 stopprofi el AZC muren 10mm 260cm 10 € 62,40
BF3SP30010 stopprofi el AZC muren 10mm 300cm 10 € 72,00
BF3SPG2503 stopprofi el AZC gipsblok 3mm 250cm  25 € 127,51
BF3SPG3003 stopprofi el AZC gipsblok 3mm 300cm  25 € 153,00
BF3RPPVC2406 raamprofi el PVC 6mm 240cm 30 € 76,53
BF3RPPVC2409 raamprofi el PVC 9mm 240cm 30 € 81,46
PLEISTERPROFIELEN INTERIEUR   METAL EDGE PLAQUE DE PLATRE
27/11/23
Category L
INDOOR   INDOOR
Referentie
Référence
Omschr� ving
Description
St/doos
Pcs/bte
Pr� s/st
Prix/pc
BF4FIBA90 fi batape 90M x 48mm 24 € 4,75
BF4FIBA20 fi batape 20M x 48mm 60 € 3,67
BF4VOEGBAND papieren voegband 150M x 53mm 10 € 10,37
BF4GVW100 glasvezel wapening 75gr/m² 10cm x 100M € 8,91
BF4GVW125 glasvezel wapening 75gr/m² 12,5cm x 100M € 11,14
BF4GVW250 glasvezel wapening 75gr/m² 25cm x 100M € 22,29
BF4GVW500 glasvezel wapening 75gr/m² 50cm x 100M € 44,57
BF4GVW1000 glasvezel wapening 75gr/m² 10cm x 100M € 89,14
Referentie
Référence
Omschr� ving
Description
St/doos
Pcs/bte
Pr� s/st
Prix/pc
BF3HPRGGIPS260 hoekprofi el RG AZC gipsplaten 260cm 25 € 72,43
BF3HPRGGIPS300 hoekprofi el RG AZC gipsplaten 300cm 25 € 83,57
BF3HPIGIPS250 hoekprofi el INOX gipsplaten 250cm 25 € 233,57
BF3HPIGIPS300 hoekprofi el INOX gipsplaten 300cm 25 € 280,29
BF3CB275 corner bead 275cm 60 € 280,03
BF3CB305 corner bead 305cm 60 € 310,58
BF3SP305125 stopprofi el AZC 12,5mm 305cm 50 € 332,02
TOEBEHOREN ALLERLEI   ACCESSOIRES
DROOGBOUWPROFIELEN   CORNER BEAD PLAQUE DE PLATRE
27/11/23